MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 107/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 27 de agosto de 2024.PORTARIA 107/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 27 de agosto de 2024.

O Diretor-Geral Substituto do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeado pela Portaria nº 145/2022 - DG/MT/REITORIA/IFPB, no uso de suas atribuições legais,

amparado na Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de novembro de 2019, RESOLVE:

RESOLVE,

Art. 1º - Criar o COLEGIADO, do Curso Superior de Engenharia Civil;

Art. 2º - Designar o servidor HUMBERTO MYCAEL MOTA SANTOS, SIAPE 1149215, como presidente do

NDE;

Art. 3º - Designar os servidores para composição do NDE:

IRACIRA JOSÉ DA COSTA RIBEIRO, SIAPE 1582589

ANA CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA, SIAPE 1407143

REBECA PARENTE MIRANDA MADRUGA, SIAPE 2041695

NATALIA CIBELY BEZERRA SANTANA, SIAPE 3171484

FRANCIELIO DA PAIXAO FREITAS, SIAPE 1404997

Art. 4º - Esta Portaria tem vigência de 01 (um) ano a partir da data de sua publicação;

Art. 5º - Esta portaria computará 2h no mapa de atividades docente de acordo com o Art. 15, parágrafo único

das Diretrizes para a Gestão das Atividades de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFPB, aprovada pela resolução

65/2010-CS/IFPB de 19/07/2010;

Art. 6º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Jorge Eduardo Mendonça Brasil

DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jorge Eduardo Mendonca BrasilJorge Eduardo Mendonca Brasil, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-MTDIRETOR(A) - CD4 - DDE-MT, em 27/08/2024 11:05:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

597228

d8cc0489a5

	Documento assinado eletronicamente por: